
ZARZĄDZENIE NR 27
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania przez policjantów konwojów 
i doprowadzeń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 i 956) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 360 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie metod i form 
wykonywania przez policjantów konwojów i doprowadzeń (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 119 oraz z 2019 r. 
poz. 88) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 2a wyrazy ,,ostatnich 12 miesięcy” zastępuje się wyrazami ,,ostatniego roku”,

b) w ust. 3 w pkt 12 lit. c otrzymuje brzmienie:

,,c) śmiercią osoby,”;

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Polecenia wykonania konwoju, które zostały dostarczone w terminach krótszych, niż określone 
w ust. 1, mogą być realizowane po wcześniejszych uzgodnieniach, w szczególności w przypadku 
odroczenia wykonania wyroku lub w innych wyjątkowych przypadkach.”;

3) w § 9 w ust. 1 w pkt 5 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

,,5) poleca konwojentom dokonywać sprawdzenia prewencyjnego konwojowanych osób, 
w szczególności:”;

4) w § 11:

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dokonywać sprawdzenia prewencyjnego konwojowanych osób w sytuacjach, o których mowa 
w § 9 ust. 1 pkt 5;”,

b) w ust. 2 uchyla się pkt 2;

5) w § 23 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,,1) wniosku Ministra Sprawiedliwości, sądu lub prokuratury;”;

6) w § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przed rozpoczęciem doprowadzenia policjanci obowiązani są dokonać sprawdzenia prewencyjnego 
doprowadzanych osób.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2020 r.

Poz. 43



7) w § 37 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2) dokonać sprawdzenia prewencyjnego doprowadzanych osób.”;

8) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

9) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Druki sporządzone według wzoru określonego w załączniku nr 1 i 2 zarządzenia wymienionego w § 1 
niniejszego zarządzenia, mogą być stosowane do wyczerpania ich nakładu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 43



         

 
Załącznik nr 1 

WZÓR STWIERDZENIA TOŻSAMOŚCI 

 

 
                                   

(pieczęć nagłówkowa jednostki organizacyjnej Policji)            (miejscowość, data) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STWIERDZENIE TOŻSAMOŚCI 

 

W wyniku podjętych przez Policję czynności identyfikacyjnych stwierdzono, że osoba figurująca na zdjęciu to  

                                    
(imię i nazwisko) 

 
 

syn /córka*            i          z domu           

       (imię ojca)       (imię matki)        (nazwisko rodowe matki) 

 

urodzony (a)*           w           PESEL           
      (dzień, miesiąc, rok)       (nazwa miejscowości)        (jeżeli posiada) 
 

zamieszkały (a)*                                

(nazwa miejscowości) 
 

                                    

  (kod pocztowy)      (województwo)       (powiat)        (gmina) 
 

Obywatelstwo                                 

 

 

 

 

Wyżej wymieniony (na) pozostaje w dyspozycji                       

                    (nazwa organu dysponującego) 
 

 

do sprawy             , nr AFIS                   

      (sygnatura akt)          (dotyczy osób zarejestrowanych w bazie danych AFIS) 
 

 

 

Sporządził:                 

      (stopień, imię i nazwisko) 
 

 

 

 

 

                                    

           (czytelny podpis kierownika jednostki organizacyjnej Policji lub upoważnionego policjanta) 
 

 

*     - niepotrzebne skreślić, 

**   - pieczęć nagłówkowa jednostki organizacyjnej Policji 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdjęcie osoby której tożsamość jest 

stwierdzana 

 

 

∗∗ 

Załączniki do zarządzenia nr 27

Komendanta Głównego Policji

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 43



Załącznik nr 2 

Wzór protokołu przekazania/przejęcia osoby ściganej 

PROTOKÓŁ (PRZEKAZANIA, PRZEJĘCIA)* OSOBY ŚCIGANEJ RECORD 
(OF HANDOVER, OF TAKEOVER)* OF A WANTED PERSON 

               
(miejsce, data, godzina) / (place, date, time) 

 

               

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe osoby przejmującej) / (name, surname and position of person taking over) 

               

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe osoby przekazującej) / (name, surname and position of person handing over) 

 

Przejmuję z terytorium (Takes over from the territory of)          
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (to the territory of the Republic of Poland)* 
 

Przekazuję z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na terytorium (Hands over to from the territory of the Republic of Poland to the 
territory of)             * 
 
 
 
                

(organ zlecający, sygn. akt) / (the issuing authority, file reference number) 

 
                      

(imię i nazwisko osoby ściganej, data i miejsce urodzenia osoby ściganej) / (name and surname of the wanted person, date and place of birth of the 

wanted person) 

               

(imiona rodziców osoby ściganej, obywatelstwo) / (names of parents the wanted person, citizenship) 

którego tożsamość została stwierdzona na podstawie następującego dokumentu / (whose identity was established based on the 
following document): 

               

(nazwa i numer dokumentu) (name and number of the document) 

 

Przekazany / przejęty* depozyt wartościowy / (To hand over / to take over expensive deposit)*: 

              

              

              

              

              

              

              

              

               

 

        
(podpis osoby przejmującej) / (signature of person taking over) 

        
(podpis osoby przekazującej) / (signature of person handing over) 
                     

* niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 43




